ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

20.10.2020 г       43№

Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНДИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020 г       №43
село Пандиково

Об исполнении бюджета
Пандиковского сельского  поселения
за 9 месяцев  2020 года

Администрация Пандиковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пандиковского сельского  поселения за 9 месяцев  2020 года (далее отчет).
2. Направить отчет Собранию депутатов Пандиковского сельского поселения и контрольно-счетному органу Красночетайского района Чувашской Республики.

И.о.главы Пандиковского
сельского поселения                                                                                 В.А.Жижайкина